
UCHWAŁA NR XXVII/371/2009
RADY GMINY Darłowo
z dnia 14 sierpnia 2009 r.

W sprawie deklaracji przystąpienia Gminy Darłowo do tworzącego się Stowarzyszenia-

Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą: Darłowska Lokalna Grupa Rybacka

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z poź. zm.) oraz art. 16. ust.l , pkt.l ustawy z

dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z

udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz.U. z 2009 r. Nr 72, poz. 619) uchwala się

co następuje:

§1.

1. Gmina Darłowo deklaruje przystąpienie do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna

Grupa Rybacka pn. Darłowska Lokalna Grupa Rybacka jako członek

zwyczajny stowarzyszenia.

2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 wyznacza się

Franciszka Kupracza - Wójta Gminy Darłowo.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.


